(
様式第
１３
号
（第1
8
条関係
）
)　　　年　　　月　　　日

まんのう町長　　　　　　　　　様

届出者　住所

氏名

財産の破損届

　補助事業により取得した財産が下記のとおり破損したので、まんのう町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第18条の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

１　財産を取得した事業名　　　　　　年度まんのう町住宅用太陽光発電システム等設置事業

	２　交付決定番号

	―

	３　財産取得年月日

	年

	月

	日

４　毀損・滅失の内容（状況）
	[bookmark: _GoBack]

５　毀損・滅失の時期　　　　　　　年　　　月　　　日

※ 毀損・滅失の状況が分かる現況写真その他参考となる資料を添付すること。

 (
(
注)
この用紙の大きさは日本産
業規格Ａ４とすること。
)